
URADNE OBJAVE 13. NOVEMBER 2020 – ŠT. 11 UO
1

URADNE OBJAVE ŠT. 11

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK LI - 13. NOVEMBER - ŠT. 11



URADNE OBJAVE 13. NOVEMBER 2020 – ŠT. 11

URADNE OBJAVE

UO
2

Na podlagi 26. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93 in naslednji), 3. člena Uredbe o metodologiji 
za oblikovanje cen 24-urne dežurne službe (Uradni list RS, št. 62/16), 16. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 
- uradno prečiščeno besedilo) in 9. člena Odloka o pokopališkem redu v občini Logatec (Logaške novice, št. 6/20) je Občinski svet 
Občine Logatec na 13. redni seji dne 5.11.2020 sprejel 

SKLEP 
o določitvi cene storitev 24-urne dežurne službe v občini Logatec 

1.	 člen

Občinski svet Občine Logatec potrjuje predloženi Elaborat o oblikovanju cene storitev 24-urne dežurne službe, ki ga je izdelal izvajalec 
24-urne dežurne službe na območju Občine Logatec Javno podjetje Komunalno podjetje Logatec d.o.o. (v nadaljnjem besedilu: izvajalec 
javne službe).

2.	 člen
(1) Cena storitev 24-urne dežurne službe v občini Logatec znaša 210,74 EUR brez DDV.

(2) Na ceno iz prejšnjega odstavka izvajalec javne službe obračuna DDV v skladu s predpisom, ki ureja davek na dodano vrednost.

3.	 člen

Ta sklep se objavi v Logaških novicah in začne veljati 1. 1. 2021.

				    Berto MENARD
				    ŽUPAN OBČINE LOGATEC 

Na podlagi drugega odstavka 11. člena Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja (Uradni list RS, št. 20/11, 57/12 in 46/16) 
je Občinski svet Občine Logatec, na svoji 13. redni seji, dne 5. 11. 2020 , sprejel naslednji 

SKLEP

1.

Občinski svet Občine Logatec predlaga g. Berta Menarda, župana Občine Logatec za predstavnika Občine Logatec v Razvojni svet 
Ljubljanske urbane regije (LUR) za obdobje 2021 – 2027.

2.

Ta sklep se objavi v Logaških novicah in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 303-1/2020-5
Datum: 5. 11. 2020

							                    				    Berto Menard, l.r.
							                         			   ŽUPAN



URADNE OBJAVE 13. NOVEMBER 2020 – ŠT. 11

URADNE OBJAVE

UO
3

Na podlagi 127. do 131. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17, v nadaljnjem besedilu: ZUrep-2) in 16. člena Statuta 
Občine Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14-uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Logatec na 13. redni seji, dne 5. 11. 
sprejel

S K L E P
o potrditvi lokacijske preveritve – širitev obsega stavbnega zemljišča v enoti urejanja 

prostora z oznako RA-15 v občini Logatec – ID: 1777

1. člen
S tem sklepom se potrdi Elaborata lokacijske preveritve za območje posamične poselitve v EUP RA-15 v občini Logatec, ki ga je 
izdelal Studio Formika, d.o.o., Kraška ulica 2, 1380 Cerknica, odgovorni prostorski načrtovalec Nejc Gosak, št. elaborata ELP 03/2020, 
Cerknica, junij 2020.

2. člen
(1) Lokacijska preveritev se nanašana na širitev zemljiške parcele št. *22 in 43/3-del, obe k. o. Ravnik. 
(2) Sestavni del tega sklepa je grafični prikaz prilagojene in natančno določene oblike in velikosti območja stavbnega zemljišča v M 
1:5000. 
(3) Identifikacijska številka lokacijske preveritve v zbirki prostorskih aktov je ID: 1777.

3. člen
Za potrebe investitorjeve namere se izvorno stavbno zemljišče posamične poselitve v EUP RA-15 na parc. št. *22 in 43/3-del, k. o. 
Ravnik preoblikuje in poveča. Stavbno zemljišče, katerega velikost je 190,04 m2 se bo preoblikovalo in razširilo za 34,94 m2 oziroma 
18,4 % za umestitev hiše, umestitev uvoza in zahtevanega števila parkirnih mest, skladno z določili Odloka o občinskem prostorskem 
načrtu občine Logatec (Logaške novice, št. 10/12, 12/12-popr., 7-8/13, 12/14, 11/16, 6/20, Uradni list RS, št. 97/12, 110/13, 53/15). 

4. člen
(1) Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Logaških novicah.
(2) Sklep preneha veljati dve leti po izdaji, če investitor ne vloži popolne vloge za pridobitev gradbenega dovoljenja ali predodločbe ali 
s potekom veljavnosti na njegovi podlagi izdane predodločbe ali gradbenega dovoljenja. 
(3) Sklep se evidenira v prostorskem informacijskem sistemu z identifikacijsko številko prostorskega akta v zbirki prostorskih aktov: 
1777.

Številka:	007-28/2020-4	
Datum:	 6. 11. 2020	
									         Berto Menard, l.r.
								        ŽUPAN
 

Grafični prikaz:



URADNE OBJAVE 13. NOVEMBER 2020 – ŠT. 11

URADNE OBJAVE

UO
4

Na podlagi 127. do 131. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17, v nadaljnjem besedilu: ZUrep-2) in 16. člena Statuta 
Občine Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14-uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Logatec na 13. redni seji, dne 5. 11. 
2020 sprejel

S K L E P
o potrditvi lokacijske preveritve – širitev obsega stavbnega zemljišča v enoti urejanja 

prostora z oznako RO-24 v občini Logatec – ID: 1779

1. člen
S tem sklepom se potrdi Elaborata lokacijske preveritve za določitev obsega stavbnega zemljišče pri posamični poselitvi EUP RO-24, 
ki ga je izdelalo podjetje V prostoru, d.o.o., Ulica 7. maja 2, 6250 Ilirska Bistrica, odgovorni prostorski načrtovalec Darja Blatnik, št. 
elaborata 20/PA-010-2, Ilirska Bistrica, julij 2020.

2. člen
(1) Lokacijska preveritev se nanašana na širitev zemljiške parcele št. 1299, k. o. Rovte. 
(2) Sestavni del tega sklepa je grafični prikaz prilagojene in natančno določene oblike in velikosti območja stavbnega zemljišča v M 
1:5000. 
(3) Identifikacijska številka lokacijske preveritve v zbirki prostorskih aktov je ID: 1779.

3. člen
Za potrebe investitorjeve namere se izvorno stavbno zemljišče posamične poselitve v EUP RO-24 na parc. št. 1299, k. o. Rovte poveča. 
Stavbno zemljišče, katerega velikost je 8583,74 m2 se bo povečalo za 569,80 m2, oziroma 6,64 % za gradnjo dodatnega hleva za krave 
molznice, skladno z določili Odloka o občinskem prostorskem načrtu občine Logatec (Logaške novice, št. 10/12, 12/12-popr., 7-8/13, 
12/14, 11/16, 6/20, Uradni list RS, št. 97/12, 110/13, 53/15). 

4. člen
(1) Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Logaških novicah.
(2) Sklep preneha veljati dve leti po izdaji, če investitor ne vloži popolne vloge za pridobitev gradbenega dovoljenja ali predodločbe ali 
s potekom veljavnosti na njegovi podlagi izdane predodločbe ali gradbenega dovoljenja. 
(3) Sklep se evidenira v prostorskem informacijskem sistemu z identifikacijsko številko prostorskega akta v zbirki prostorskih aktov: 
1779.

Številka:	007-29/2020-4	
Datum:	 6. 11. 2020	
								        Berto Menard, l.r.
							       ŽUPAN

Grafični prikaz:


